Bunga dalil qilib

mihaddsining ustozlaridan biri, o‘z davrining yirik olimlaridan hisoblangan

Termizlik Abu Abdulloh Solih ibn Abdulloh ibn Zakvon al-Boxiliy at-Termiziy

(vaf. 231/846) rohmatullohi alayhni keltirish mumkin.Abu Abdulloh Solih at-

Termiziy Termizlik bo‘lsalarda, keyinchalik Bag‘dodda vafot etganlar. Shu

tufayli Abu Iso at-Termiziy bu kishidan Termizda yoki Bag‘dodda ta’lim

olganliklarini bilish mushkuldir. Imom at-Termiziy rohimahulloh ushbu ustozidan

“Sunan at-Termiziy”da o‘n uchta, “al-Ilal al-kabir” asarida esa bitta hadis rivoyat

qilganlar. Abu Iso at-Termiziy ustozlaridan 8 nafari termizga nisbat berilgan

bo‘lib ulardan “Sunan at-Termiziy” asarida jami qirq beshta hadis rivoyat

qilganlar [3, - B.27.].

Abu Abdulloh Solih ibn Abdulloh ibn Zakvon al-Boxiliy at-Termiziy (vaf.

231/846). U zot hanafiy mazhabi olimi hisoblanib, ustozlari Abdulloh ibn al-

Muborak va Abu Yusuf rohimahullohlar bo‘lgan. Abu Abdulloh Solih at-

Termiziy siqo(ishonchli) roviylardadir. Abu Dovud al-Jorudibn Muoz as-Sulamiy

at-Termiziy rohimahulloh (vaf. 244/858). Sufyon ibn Uyayna, Vake’ ibn al-Jarroh

rohimahullohlarni shogirdi. Hanafiy olimi va siqo(ishonchli) hadis roviysi. Abu

al-Hasan Ahmad ibn Junaydib at-Termiziy rohimahulloh (vaf. 250/864). Ustozi

ulug‘ muhaddsi va mujtahid Ahmad ibn Hanbal rohmatullohi alayhdir. Ibn

Huzayma bu kishi haqida: “U zot hadislarning to‘la idishidir!” – deb

ta’riflaganlar. Abu Imron Muso ibn Hizom at-Termiziy rohimahulloh (vaf.

251/865). Bu zot faqihg bo‘lganlar va Imom Buxoriy boshchiligidagi

muhaddislarga ustozlik qilganlar. Ba’zi manbaalarda u kishi abdol avliyolaridan

bo‘lgani zikr qilingan [4, - B.76.].

Abu Ismoil Muhammad ibn Ismoil ibn Yusuf at-Termiziy rohimahulloh

(vaf. 280/893). Faqih va siqo(ishonchli) hadis roviysi sifatida tanilgan.

Abu Abdurrahmon Muhammad ibn Ahmad ibn al-Husayn ibn Madduvayh

al-Qurashiy at-Termiziy rohimahulloh (vaf. ma’lum emas). Imom at-Termiziy

bilan birga Abu Bakr ibn Abu Dovud rohimahulloh kabi muhaddislarning ustozi

hisoblanadi.